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ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению 
администрации Суровикинского муниципального района

от ________ 2023 г. № __
«ПРИЛОЖЕНИЕ 3

к муниципальной программе Суровикинского муниципального района 
«Духовно-нравственное воспитание граждан на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области» 

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

муниципальной программы Суровикинского муниципального района «Духовно-нравственное воспитание граждан на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области»  за счет средств, привлеченных из различных источников финансирования, с распределением по главным распорядителям средств бюджета района

	Наименова-ние муници-пальной программы
	Год реализации
	Наименование ответственного исполнителя, соисполнителя муниципальной программы 
	Объемы и источники финансирования (тыс. рублей)

	
	
	
	всего
	в том числе

	
	
	
	
	феде- раль-ный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Программа «Духовно-нравственное воспитание граждан на территории Суровикин-ского муниципаль-ного района Волгоградс-кой области» 
	
	Отдел по предоставлению жилищных субсидий и социальной политике администрации Суровикинского муниципального района (далее – отдел по предоставлению жилищных субсидий и социальной политике), отдел по образованию администрации Суровикинского муниципального района             (далее – отдел по образованию) 
	
	
	
	
	

	Итого по году реализации
	2023
	Отдел по предоставлению жилищных субсидий и социальной политике, 

отдел по образованию 
	2 570,25195
	
	2 159,1
	410,25195
	

	Итого по году реализации
	2024
	Отдел по предоставлению жилищных субсидий и социальной политике,

отдел по образованию 
	19 774,0
	
	17 550,0
	2 224,0
	

	Итого по году реализации
	2025
	Отдел по предоставлению жилищных субсидий и социальной политике,

отдел по образованию 
	324,0
	
	
	324,0
	

	Итого по  программе 
	
	
	22 668,25195
	
	19 709,1
	2 959,15195
	


                                                                                                                                                     »
